（第１号様式）
兵庫県立美術館情報誌「HART 103  (8･9月号)」広告掲載申込書
兵庫県立美術館長　様
兵庫県立美術館情報誌「HART 103 (8･9月号)」に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
申込みにあたっては、兵庫県立美術館情報誌HARTに係る広告掲載要綱に記載されている
内容を遵守すること、この申込書が事実と相違ないことを誓約します。
	申込年月日
	2019年　　月　　日

	申込　　者
	所　在　地
	〒

	名　　　称

	代表者印

	代表者・職・氏名

	担当者

部署・氏名

	連絡先

（電話、ＦＡＸ、電子メール）

	広告金額（消費税及び地方消費税含む）

	広告の内容
（※１）

※１ 申込時点での予定内容（例えば，○○のイメージアップ広告）をご記入ください。また、広告デザインの素案がある場合は添付してください。広告主決定後に広告内容を変更することは差し支えありませんが，掲載原稿については変更の有無を問わず、原稿を美術館に提出して、承認を得てください。その際、内容の変更をお願いする場合があります。なお、変更のお願いに従っていただけない場合には、広告掲載をお断りする場合がありますので、ご了承ください。
連絡先　〠651-0073　神戸市中央区脇浜海岸通1-1-1
兵庫県立美術館 －「芸術の館」－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業・広報担当
TEL：078-262-0905　FAX：078-262-0903
E-mail: Makoto_Irie01@pref.hyogo.lg.jp